28/11/2019 SEI/ESMPU - 0201570 - Portaria

https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=219171&infra… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 0194, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa servidor para exercer o encargo de Substituto eventual da
Assessoria de Planejamento Acadêmico e Institucional da Secretaria de
Planejamento e Projetos da Escola Superior do Ministério Público da
União.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 34, inciso
XXIX, do Estatuto da ESMPU, aprovado pela Portaria PGR/MPU nº 69, de 8 de agosto de 2019,
resolve:

Designar FLAVIO HERMANN SOARES ANDRADE, ocupante do cargo de
Analista do MPU/Educação, matrícula 70034, para exercer o encargo de substituto eventual da
Assessoria de Planejamento Acadêmico e Institucional, CC-4, da Secretaria de Planejamento e
Projetos da Escola Superior do Ministério Público da União.

JOÃO AKIRA OMOTO
Procurador Regional da República

Diretor-Geral da ESMPU

Documento assinado eletronicamente por João Akira Omoto, Diretor-Geral da ESMPU, em
25/11/2019, às 21:20 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº 21, de 3 de março de 2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/autenticidade informando o código verificador 0201570 e o código
CRC 8AB1B06E.